
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.09.2012                                № 25

п. Заводской

О внесении изменений  в решение
Совета Заводского  сельского поселения
от 27.12.2011 № 30 «О бюджете Заводского
сельского поселения на 2012 год»

На основании решения Президиума Совета Ветеранов о выделении дополнительных средств в доходную часть
бюджета, в соответствии с письмом Финансового отдела администрации Парабельского района Исх. №03-30 от
27.06.2012,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 27.12.2011 № 30 «О бюджете Заводского
сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 2.1 к решению Совета поселения от 27.12.2012 № 30 в следующей редакции
согласно приложению.

Глава поселения Л.В. Савельева



                                          Приложение 2.11 
                                   к решению Совета поселенияя

от 03.09.2012  № 250

Перечень источников доходов, закрепленных за
главными администраторами доходов  бюджета Заводского сельского поселения - 

органом местного самоуправления

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов  бюджета сельского
поселения  - органа местного самоуправления

главного 
администр

атора
доходов 

доходов бюджета
сельского
поселения 

950 Администрация Заводского сельского поселения

950  10804020010000110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
Федерации на совершение нотариальных действий

950 11105013100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
государственная собственность  на которые не разграничена и которые

расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на
заключение договоров аренды указанных земельных участков

950 11105035100000120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении  органов управления поселений и созданных ими учреждений (за
исключением имущества  муниципальных автономных учреждений)

950 11109045100000120

Прочие поступления  от использования  имущества, находящегося в
собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных

автономных учреждений, а также имущества    муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных)

950 11301995100000130 Прочие доходы от оказания платных услуг
950 11701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
950 20705000100000180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
902 Финансовый отдел Администрации  Парабельского района

902 11632000100000140
Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в

результате незаконно или не целевого использования бюджетных средств (в
части бюджетов поселений)

902 11701050100000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений 

902 20200000000000000
Безвозмездные поступления от других бюджетов  бюджетной системы

Российской Федерации

902 21905000100000151 Возврат остатков субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

901 Муниципальное казенное учреждение Администрация Парабельского
района

901 11406013100000430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах поселений


